Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2023г.                                  с. Маганск                                         № 70

О внесении изменений в Постановление администрации Маганского сельсовета № 56 от 29.10.2021 «О включении жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Маганский сельсовет, в Маневренный фонд»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 1. постановления администрации Маганского сельсовета № 56 от 10.03.2016 г. пункт 6 изложить в следующей редакции, дополнить пунктом 7:
	№
	Сведения об основных характеристиках объекта муниципальной собственности

	1
	Наименование объекта
	Жилой дом

	Вид объекта
	Жилой дом

	Назначение
	Жилое

	Кадастровый (условный) номер
	24:04:0301018:615

	Площадь, кв.м.
	29.8

	Год ввода в эксплуатацию (завершение строительства)
	2004

	Адрес (местонахождение)
	Красноярский край, Березовский район, дер. Свищево, Каменка мкр-н, ул. Центральная, д. 38

	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.
	316237

	Реестровый номер муниципального имущества
	0004

	2
	Наименование объекта
	Земельный участок

	Вид объекта
	Земельный участок

	Назначение
	Для ведения индивидуального жилищного строительства

	Кадастровый (условный) номер
	24:04:0510001:11

	Площадь, кв.м.
	566

	Год ввода в эксплуатацию (завершение строительства)
	2005

	Адрес (местонахождение)
	Красноярский край, с/с Маганский, д. Свищево, микрорайон Каменка, ул. Центральная, д. 38

	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.
	128934,8

	Реестровый номер муниципального имущества
	0007

2. Внести изменения в раздел 1.5 «Маневренный фонд» Реестра муниципальной собственности Маганского сельсовета.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Маганского сельсовета – Томилову Ирину Ивановну.

И.п. Главы сельсовета                                                                                Е.С. Запара